UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v báo cáo công tác theo dõi tình

hình thi hành pháp luật về thực hiện

chính sách cử tuyển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện: Hương Khê, Hương Sơn, Vũ Quang.

Thực hiện các Văn bản số 5083/UBND-NL3 ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh

về việc báo cáo đánh giá công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật về thực hiện

chính sách cử tuyển (có Văn bản kèm theo), Sở Nội vụ đề nghị Sở Giáo dục và Đào

tạo, UBND các huyện: Hương Khê, Hương Sơn, Vũ Quang thực hiện một số nội

dung sau:

1. Báo cáo Công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật về thực hiện chính

sách cử tuyển theo Đề cương kèm theo Công văn số 1447 /UBDT- PC ngày 05 tháng

9 năm 2022 của Ủy ban Dân tộc;

2. Báo cáo số lượng sinh viên và kế hoạch bố trí việc làm theo Phụ lục về công

tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật về thực hiện chính sách cử tuyển.

Đề nghị đơn vị, địa phương báo cáo bằng văn bản và gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 27/9/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T15:30:18+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T16:31:10+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T17:07:12+0700

		2022-09-15T17:07:29+0700

		2022-09-15T17:11:15+0700